[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     12 января 2015  года                     № 3а                          ст. Тацинская

	О создании комиссии по обследованию жилищно-бытовых условий ветеранов Великой Отечественной войны

В соответствии с распоряжением Администрации Тацинского сельского поселения от 12.01.2015 года № 1а «О распределении обязанностей по подготовке и проведению мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне», -

1. Создать комиссию по обследованию жилищно-бытовых условий ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих в Тацинском сельском поселении.
2. Утвердить состав комиссии по обследованию жилищно-бытовых условий ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих в Тацинском сельском поселении (приложение № 1)

3. Утвердить перечень ветеранов Великой Отечественной войны, подлежащих обследованию (приложение № 2).

4. Акты обследования ветеранов Великой Отечественной войны предоставить на утверждение председателю комиссии.
        5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Тацинского сельского поселения Пономарева В.А.
 Глава Тацинского

 сельского поселения

                      А.С. Вакулич
	Приложение № 1 к распоряжению Администрации Тацинского сельского поселения от 12 января  2015 г. № 3а

Состав

комиссии по  обследованию жилищно-бытовых условий ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих в Тацинском сельском поселении.

Пономарев В.А. – заместитель Главы Администрации Тацинского сельского поселения, председатель комиссии.

Ефимова С.Ю. – заведующий сектором Администрации Тацинского сельского поселения.

Красноперова Е.В. – ведущий специалист Администрации Тацинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Гарбуз Ю.И. – ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и территориального развития Тацинского района.

Голоборщева С.Т. – ведущий специалист отдела ЖКХ, энергетики, транспорта, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации Тацинского района.

	Приложение № 2 к распоряжению Администрации Тацинского сельского поселения от 12 января  2015 г. № 3а

Перечень ветеранов Великой Отечественной войны,

подлежащих обследованию

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	адрес
	Категория

	1
	Бутов Иван Данилович
	ст. Тацинская, ул. Маяковского, 15
	УОВ, 2 гр.

	2
	Волков Борис Васильевич
	ст. Тацинская, ул. М. Горького, 21
	ИОВ, 2 гр.

	3
	Воронов Иван Васильевич
	ст. Тацинская, ул. Пролетарская, 17/2
	УОВ, 2 гр.

	4
	Доманин Владимир Александрович
	ст. Тацинская, ул. Кошевого, 48
	ИОВ, 2 гр.

	5
	Ершов Николай Иванович
	ст. Тацинская, ул. Пролетарская, 50
	ИОВ, 2 гр.

	6
	Зленко Василий Кузьмич
	ст. Тацинская, пер. Хлеборобный, 31
	УОВ, 2 гр.

	7
	Кателевская София Сергеевна
	ст. Тацинская, ул. Мира, 30
	УОВ, 2 гр.

	8
	Костенко Клавдия Ивановна
	ст. Тацинская, ул. Левадная, 56
	УОВ, 2 гр.

	9
	Кожанов Михаил Александрович
	ст. Тацинская, ул. Р. Люксембург, 35
	ИОВ, 2 гр.

	10
	Курепин Валентин Петрович
	ст. Тацинская, ул. Электрификации, 22
	УОВ, 2 гр.

	11
	Лимарев Илья Иванович
	ст. Тацинская, ул. Октябрьская, 99
	ИОВ, 1 гр.

	12
	Талалаев Василий Григорьевич
	ст. Тацинская, ул. Шанина, 29
	УОВ, 2 гр.

	13
	Таран Иван Митрофанович
	ст. Тацинская, ул. Шанина, 19
	ИОВ, 2 гр.

	14
	Федорченко Александра Куприяновна
	ст. Тацинская, ул. Нечаева, 5
	УОВ, 2 гр.

	15
	Шевырев Николай Сергеевич
	ст. Тацинская, ул. Пролетарская, 47а
	УОВ, 2 гр.

	16
	Коновалов Василий Петрович
	ст. Тацинская, ул. Кирова, 26
	Нес/узник

	17
	Лукашевич Ева Кузьминична
	ст. Тацинская, ул. Дзержинского, 51а
	Нес/узник

	18
	Сазонова Прасковья Сергеевна
	ст. Тацинская, ул. Г. Волкова, 61б, кв. 13
	Нес/узник

	19
	Шерешовец Владимир Владимирович
	ст. Тацинская, ул. Абраменко, 20
	Нес/узник

	20
	Карпенко Евгения Ивановна
	ст. Тацинская, ул. Белимова, 4а, кв. 2
	УОВ (минер)

	21
	Кудряшев Андрей Федорович
	ст. Тацинская, ул. Пролетарская, 149
	УОВ (минер)

	22
	Резников Андрей Илларионович
	УОВ, 2 гр. Ул. Пролетарская, 142
	УОВ (минер)

	23
	Сухомлинов Иван Алексеевич
	ст. Тацинская, ул. Суворова, 1
	УОВ (минер)

	24
	Гридин Михаил Григорьевич
	ст. Тацинская, ул. Ленина, 91
	Военносл. Проходившие службу в период ВОВ (посл.военный призыв)

	25
	Колбасин Алексей Иванович
	ст. Тацинская, ул. Заводская, 2
	Военносл. Проходившие службу в период ВОВ (посл.военный призыв)

	26
	Молчанов Михаил Иванович
	ст. Тацинская, ул. Маяковского, 35а
	Военносл. Проходившие службу в период ВОВ (посл.военный призыв)